	Dochody budżetu

	Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr SG.0050.25.2015 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 maja 2015r.
	

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	751
	
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	30 714,00
	11 900,00
	42 614,00

	
	75107
	
	Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
	29 305,00
	11 900,00
	41 205,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	29 305,00
	11 900,00
	41 205,00

	
	

	Razem:
	22 614 556,15
	11 900,00
	22 626 456,15
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